PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMAGAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descri¢do Valores transferidos por conta do rateio Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre Liquidado no Més Liquidadas até o Bimestre | Pago no Més Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES 5.751,00 985,58 47.168,50 3.829,34 19.800,71 3.952,71 19.800,73
Pessoal e encargos sociais 5.751,00 - 41.083,44 3.445,60 17.352,89 3.445,60 17.352,88
Juros e encargos da divida - - - - - -
Outras despesas correntes - 985,58 6.085,06 383,74 2.447,82 507,11 2.447,85
DESPESAS DE CAPITAL - - 204,14 - 204,14 - 204,14
Investimentos - 204,14 - 204,14 - 204,14
Inversdes Financeiras
Amortizagdo da Divida

MODALIDADE 93

Descrigdo

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre |

Liquidado no Més

| Liquidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

| 21.054,75 |

61.567,94 |

20.014,75

| 60.027,94 |

20.014,75 |

60.027,94

RESTOS A PAGAR 2017 MODALIDADE 93

Descrigao

Valores transferidos

Restos Liquidado no
Més

Restos Liquidado ate Bimestre

Restos Pagos no Mes

Restos Pagos ate Bimestre

Outras despesas correntes

57.905,72

57.865,72

Relatorio més 05/2018

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2018

Repasses de Servigos 17.049,44
Despesas Servigos 60.027,94
Saldo -42.978,50
Resumo de Repasses e Despesas de Servicos Restos - 2017

Repasses de Servicos 57.715,72

Despesas Servigos 57.905,72

Saldo

-R$ 190,00

Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2018 Parcelas

Repasses Rateio 28.755,00 5
Parcelas ate 05/12 28.755,00 5
Saldo 0,00 0




