PLANILHA DOS CONSÓRCIOS - INFORMAÇÃO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO							
Descrição	Valores transferidos por conta do rateio	Empenhado no Mês	Empenhado até o Bimestre	Liquidado no Mês	Liquidadas até o Bimestre	Pago no Mês	Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES	5.751,00	985,58	47.168,50	3.829,34	19.800,71	3.952,71	19.800,73
Pessoal e encargos sociais	5.751,00	=	41.083,44	3.445,60	17.352,89	3.445,60	17.352,88
Juros e encargos da dívida	-	=	-		1	-	-
Outras despesas correntes	-	985,58	6.085,06	383,74	2.447,82	507,11	2.447,85
DESPESAS DE CAPITAL	-	-	204,14	-	204,14	-	204,14
Investimentos		-	204,14	-	204,14	-	204,14
Inversões Financeiras							
Amortização da Dívida							
MODALIDADE 93							
Descrição	Valores transferidos	Empenhado no Mês	Empenhado até o Bimestre	Liquidado no Mês	Liquidadas até o Bimestre	Pago no Mês	Pago até o Bimestre
		<u> </u>				1	
Outras despesas correntes	-	21.054,75	61.567,94	20.014,75	60.027,94	20.014,75	60.027,94

RESTOS A PAGAR 2017 MODALIDADE 93					
Descrição	Valores transferidos	Restos Liquidado no Mês	Restos Liquidado ate Bimestre	Restos Pagos no Mes	Restos Pagos ate Bimestre
Outras despesas correntes	-	=	57.905,72	-	57.865,72

Relatorio mês 05/2018

Resumo de Repasses e Despesas de Serviços 2018				
Repasses de Serviços	17.049,44			
Despesas Serviços	60.027,94			
Saldo	-42.978,50			

Resumo de Repasses e Despesas de Serviços Restos - 2017				
Repasses de Serviços	57.715,72			
Despesas Serviços	57.905,72			
Saldo	-R\$ 190,00			

Resumo de Repasses e Despesa	Parcelas	
Repasses Rateio	28.755,00	5
Parcelas ate 05/12	28.755,00	5
Saldo	0,00	0